ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Директору Центра

довузовской подготовки

Л.Н. Исаковой
Фамилия _______________________________________

Имя ___________________________________________

Отчество _______________________________________

                                                           Дата рождения __________________________________
Выпускник 20 ___ года города_____________________
района _________________________________________

учебного заведения ______________________________
Домашний адрес (индекс) ______________________________________________

____________________________________________________________________

Телефон, e-mail ______________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в состав слушателей профориентированной школы «Школа экономики и управления», «Школа юриспруденции и социологии», «Школа туризма», «Школа прикладной информатики» ГОУ ВПО «ДонАУиГС (нужное подчеркнуть) длительностью _________ месяцев.
IІ предмет: Математика

IІ предмет: Всемирная история

О себе дополнительно сообщаю:
· средний балл успеваемости за предыдущий год ________________________

· ожидаемый средний балл аттестата___________________________________

Отец ________________________________________________________________

(ФИО, год рождения, место работы, должность, моб. телефон) ________________________________________________________________________________

Мать _______________________________________________________________

(ФИО, год рождения, место работы, должность, моб. телефон)
____________________________________________________________________

 С Положением о Центре довузовской подготовки ознакомлен и обязуюсь его выполнять

"___"_____________20 ___ г.

           Подпись абитуриента_____________

ФОТО